
Za 1. až 6. měsíc roku 2022
Dílčí odběratelské porovnání ceny

- -

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Příjemce vodného a stočného: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. (IČO 47535865)
Šlapánov 1 Tabulka č.1
Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Měrrlé - - - - Voda pitná

__ jedn.:.. _Skutečnost Kalkulace
mil.Kč 0.000337 0.000750

Řádek
1. T"Materiál

1.1 ' - surová voda podzemni + povrchová
1.2 =- e!!_n-á voda převzatá+odpadní voda předaná
1.3 - chemikálie--~-
1.4 - ostatní materiál
~_~.!1lie __

Nákladové položky

mil.Kč
mil.Kč
mil. Kč
mil.Kč

0000000
0.000000'

0.000000

0.000000
0.000000
0.000500
0.000250
0.012157

0.000337
mil.Kč 0.012006-~-----.

2.1 - elektrická energie
_22_ ~ ostat;;;-e~r~ (~yn, pevná a-kapalnáC

3. _ Mzdy

mil.Kč 0.012006 0.012157___ o _~_,

mil.K~ _ O.OO~ .Q:_O~OOO
mil.Kč 0.002088 0.000750

_ ~.Kč ~ O.00193~0007501

mil.Kč 0.000151 0.000000
_2:1__-f - přím~ r~jní m~y_
~.2 _ _._: ~t~lní osobní náklady
4. Ostatní přímé ~á!.lady
4.1 _ - odP.isy_
4.2 , - opravy infrastrukturního majetku
4.3 - nájem infraslrukiUrnihO majetku -
~3.1 - od~y ~~aj~é~ ma]~~
_!32~ - opravy infra~tr.majetku, které hradí vlastník infrastr. __
4}2_ - proslř. ~no~y in!". m~. ~~_0mec 4.3.1.. a 4.3.2 _ _
4.3.4 _-=- o~olož~ v nájf!lu nad rámec i:_3.1, 4.3.2, 4~

Rozdíl
·0.000413

Voda odpadní
Skutečnost . - Kalkulace

0.000000 0.000000
0.000000
O OOOOOO~ - O 000000

-0.000500
0.0000871

·0.000151
-0.000151

0.000000
0.000000

0.000000
0.000000

-l

0.000000
- ~ - 0- _

0.0000000.000000
0.000000----

0.000000 0.000000
0.001338 0.000000
00011871- 0.000000
0.000151

. ~il.~č! ~.013752 __ ~.003250 j _ 0.01~0~_
_. ITliI.Kč +- 0.000000 0.000000 0.000000

mil.K~L _ 0.013752' - 0.003250 t - O 010502 ;
míl.Kč 0.000000 0.000000 0.000000

- rTliiXč - 0:-000000 I -- - • - - - 1

0000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000

mil.Kč ,- 0:-000000- - - - -- -
----

mil.Kč 0.000000 r----.--
mil.Kč 0.000000

- ri1ii:Ktl- 0.00000'0'
mil.Kč - 0:-000000--0-:-000000'-

- mil.Kč r- 0':017263 I 0.00548f-

4.3.5 ,- zisk
4.4---:' prostředky obnovYlnfrastr.majetku

5. ProvOZnínáklady - - -
5.1 1 • poplatky za vypouštění OdpadníCh vod
5:2- ~oStatni provozní nékl8dyextern_í_~
~.~___: osta~ p~vozní náklad)I_Ye vla~tní _r<:_ž_i!_ __
6. Fínanční náklady .
7. Ostatní ~ýnosy
L___'{ýrobní reži~ _

9. Správní režíe
10. Úplné Vlastní náklady vč. prostředkŮ naobnovu

A HOdnot'; i1_1_fra~.Mur.m.p~I~ÚME - - - - -
B Pořizovací cena souvis. provozního hmotn.maj.
C Počet pracovníků -- - .- - - -

O I Voda pitná fakturovaná _

•• ffiil.Kt =~--= ..
mil.Kč 0.000009

mil.Kč 0.000491
mil.Kč~- o.OO~

- mil.Kč I 0.0503230-

- -m;I.Kč -- 0.00 ~

0.000241

Rozdíl
0.000000

0.000000
OOOOO~
0000000
0.000000

o 000000 O 000000
0.000000 0.000000
0.000000 _o_.O~OOO J
0.000000 ,- 0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
O.OOD_QOO 1
0.000000

c- 0.000000-

0.000000 . -- -- -
0.000000

0.000000

0.000000
0.002500 _ ~001887 _ O.OOOOO~_
0.025137 0.025186 0.000000

0.00

-------
0.000000 L _(l_,0.Q_0000 .
0.011782 0.000000 o.oOoOOO~- 0.000000

J__ 0.000000 0.000000 Jl ~O~OO .
'O.001981T - -0-:-001971 0000000' 0000000

--; mil.~ ()."Q172531 -0.003500·~ 0.013753 QOOOOOO - 0.0-0-00-00.
-ň1ii:Kč- O.OOOOoo--O-.OOOOOO--O.OOO~ 0.000000 0.000000

~---------- --._---.~
mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000- -- --- - - - - -_.

0.000250

mil.m3 0.000411 0.000416 ·0.000005
E - z toho domácnosti 1 mil.m-3-,- 0.-00-0-41-1'- 0.000416 -0.000005- -- - ~ ~__;:~_::_:_~-_:..:.:..:...:--'-'- ~ --
F Vod~dpadní odváděná fakturo~ _ _ _ _ "rrlil.m~ O.OD_QOOO __ _O_,O_OO_O~ O 00_0_00_0_

rG-;O---_-z-;tohodomácnosti mil.m3 ' __ 0.000000 O.OOOO()() . _ Q..OOOOOO
~H-----vc;(jaSrážkováfaktur<wanil _::_ _ _ _ _ _ _ _ 'mil.m3 -l '!.:00.Q9~_ ~~OOOO. __ '!.:O~
J_ Voda odpadní čištěná - mil.m3 - -- - - - 0.000000 0.000000 0.000000

J Pítná nebo ~adni ~da převzatá , ~il.m3 _ __(l.0000~ t 0.000000 0.000000 .-- - -
K Pitná nebo odpadr~!._voda E_i'_edan~ __ ' mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000

KalkulOvaná cena pro vodné a stočné Tabulka č.2
- - Text .~ =-= - - - -:_Měrné= _ - Voda pitná _~_ _ ~o~ o~a~ní. __ =-

Řádek jedno Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl j
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY -- - - --- --- Kč/;n3- 122.44 60.35 6209 0.00 - -o 00 - - ---o 00
12. Úplné vlastní nákl8ciy~ÚVN - - - - - - - - -+ mil.Kč - 0.050323 I 0.025137 0.025186 0.000000- 0.000000 0.000000

:J_3. Kalkulační-;sk' - - - ---- - mil.Kč ·0.038170 ·0.012821, -0.025349- 0.000000 0.000000 0.000000
14. _." podí~ Ú~t·i(orie;;t8ční u~z~l)_ _ _ . - 0;'- --- -75.85 -51.00 -24.84 0.00 0.00 0.00 ~
15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku mil.K~ __<:l.000~ ~OOOOO _ _QJl00000 •__0_.000000. 0.000000 0.000000

[16. Celkem ÚVN + zisk - - mil.Kč 0.01215~ 0.012316 -0.000163 O.OO~OOO . 0.000000 0.000000
17. Voda fakturov~á....Eitná, odpadní+sr~ko~ _ míl.m3 0.000411 0.000416 -0.000005 0.000000 0.000000 o.O~00g.,J 8. CENA pro vodné-,-~to_ió_rlé____ _ _ "Kč/m3- - 29.57 r 29-:57~ O~O-:=...::._ 0.00 0.00 0.00
19-:--1cENA pro vodné, stočné + 10.0 % DPH c ~čl_m3~_ ~2.53 32.53 _ O 00__ O 00 _:_--:__::- __:o~~ _ O 00

- -- - -- - - - Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku Tabulka č.4
- - - - --- -- - ~ Měrná - - - Skutečnost

- ---
jedno _~o_ci_o':.od __

--"'=T""vo-r-:-b-a- mil.Kč 1 0.000000

Čerpání ~KčI- O 000000 ~ ř.:

- -Tvorba - - finaiiční prostředky z vodného/stočného mil.Kč
-_ -- ]inanČní p~střectkyOsiatní miI.K~ __

. miLKč 1 ~ __
osob 0.00

l -=-c--,~,--
Od r.2009 celkem

Skutečnost za uvedené období

Za kalendářní-----
L!_ok 2022 __

___ Čerpáni __

0.00

0.00

mil.Kč

Datum:
Schválil:
E-mail:

- - -_ -::-c-::-::---
I 4.4.20~

ing. Marcela Zachová_i,:,~ichal fII1_acháček
603418827Telefon:

L-...~ __

0.00

0.000000 '

0.00

0.000000
-- --
0.000000
0.000000

0.00

0.000000
0.000000
0.000000 ,- -

VODOHOSPODAAsKÁ 
SPOLECNOSTBENESOV 

a.s.
cemOI~Sk1600,25613 Benešov
ICO 475 3 865 DIC CZ475358&5

-40 -

(~

0.000000
0.000000
0.000000
- --
0.000000
O 000000 I
----1

0000000

0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000

0.00

Kanalizace
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000 ~
OO__OOO~O_ ~



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za 1. až 6. měsíc roku 2022
Dílčí odběratelské porovnání ceny
1. Příjemce vodného a stočného

Právnická osoba
Obchodní společnost

Sídlo:

Identifikační číslo:
Statutární orgán:

3. Vlastník
Právnická osoba
Obchodní společnost
Sídlo:

Identifikační číslo:
Statutární orgán:

Šlapánov 1

plátce DPH
Vodohospodářskáspolečnost Benešov
a.s.
Černoleská 1600
25613 Benešov
47535865
Ing. Marcela Zachová

Obec Zvěstov
Zvěstov 113
25706 Louňovice pod Blaníkem
00233099
p.Karel Babický - starosta

2. Provozovatel uvedený v povoleni k provozování
Právnickáosoba plátce DPH
Obchodní společnost Vodohospodářskáspolečnost Benešov

Sídlo:
a.s.
Černoleská 1600
25613 Benešov
47535865
Ing. Marcela Zachová

Identifikační číslo:
Statutárníorgán:

4. IČPEsouvisejíci s cenou dle provozní evidence
2126-793876-00233099-1/2-47535865
2126-793876-00233099-2/1-47535865



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za 1. až 6. měsíc roku 2022
Dílčí odběratelské porovnání ceny

Řadek
1. Materiál
1.1 . - surov~ voda podzemní + povrchová _
1.2 - pitná voda převzatá+odpadni voda předaná
1.3 . - chemikálie - -- - --

Nákladové položky

Příjemce vodného a stočného: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. (IČO 47535865)
Šlapánov 1 Tabulka č.1

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné
. - Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Voda pitná Vo~a ode_adní

1.4
2.
2.1

snížené nároky na úprav.':'. p~
_~yš~í ~potře_badrobného mat.- ostatní materiál

Energie=- el;,kt~cka__energie
2.2 ~ - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná)
3. Mzdy
3.1 ~ ::_přímé~ režijní_mzdy
3.2 - ostatní osobní náklady
4 _ O~tn_ípř!!né_"_ákla~y
4.1 - odpisy
41 =_-Oprav~inf~struk~ního majetk~ __ ~ __-_ =- = - - -Zvýšená potřeba Údrtby
4.3 - nájem infrastrukturního majetku

_ 4~ 1=-i:dpisy_pronajaté~ m;;Jetku

. alokace pracovniků
_~I,?!<a~ pr~o::níků

4.3.2 - opravy infrastr.majetku, které hradí vlastník infrastr.
4.3.3 - e.r:9stř. obnovy infr. maj.n,,:d_!ámec4.3.1a4.32__
4.3.4 ..:.._CJst,položkyv nájmu nad rámec 4.3.1,4.3.2,4.3.3
4.3.5 - zisk~- - -
4.4 - prostředky obnovy infrastr.majetku

"5- -Pmvoz~nákla~ - _
5.1 - poplatky za vypouštění odpadnich vod
5.2 - -ostatíií Provoznínáklady externí
5.3 ~ o~atnTpr;;Vozní náklady VeVlastnírežii
6~ -Finanční naklady~ __ -=--=-=-

nižší objem externích služeb
-- - zvýšenénfuokynaViastní činnosti _ - ------;

7.
8.

Ostatnívýnosy
v,;robili~~ -=

9. Správni režie
'10. - Úplné vlastní náklady vč. prostředků naobnovu
- A - Hodnotainfrastruktur.m.podle VÚME

B - POřizovacícena souvis. provozníhohmotn.maj.
C -Počet pracovníků --

'-0-- Vodapitná fak~ovan( ---=-- - ~~~~~_-_~-=-- =--=--__
E - z toho domácnosti

~.~ _Voda~dpadní~váděná fakturovaná - - ~ -
G - z toho domácnosti

'H --VOdasražkovafakturovaná- - -
~I Voda od-padníčištěna .---- ----- -

PitnáneboodpadnlvodaprE,vzaté -- - -- - -1--
~K- _ Pitná nebo odpadní vo(:ja předaná~~~ - -1--

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné
---- --Zdůvodněnívykázar1ýci1rOzdilův jednotlivých položkách

, - ---- Voda pit~ -!._ - Vo~ odpadni __

'1 zvýšená výrobní náročnost
---zvýšenáadmin.náročnost -

- -+-

- ------~

_J

Tabulka č.2

Řádek
r11. -:TEONOTKOVÉNÁKLADY
12.- - Úplnévlastní náklady-=-ÚVN

1-3-.--Kalkula6nlziSi( - - -
~ 14. --_ podílZÚV'N (orientační ukazatel) ------ -
'15:" ---ZT.13 na rozvoj a obnovuTn"frastr.majetku - .L
'1-e-.--CelkemÚVN~isk- - -- -- - - - -----

Text
I

'1

-------
-- ----- ._-----.j

-l- _

'17. ~Vodafakturovaná pitná, odpadni+srážková
18. CENAProvodné, stočné - - - -_ 1- __=:::---:=- -= _
:19.-- CENA E':0 vodné, stOč_l1é+ _l?PH __ = --=---c---c

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu iiifřašIruktUrníhomajetku
- - ------~------ Zdůvodněni vykázaných rozdílů ~ednotlivých položkách

Voda pitná .--- - -, VOdaOdpadnl ---<
- --- - ~- - -----i

---------i

Tabulka Č. 4

Text

~čer~r.~oo9 _ - -~ -
tvorba za kalendářní rok 2022 (vodné, stočné)

r t~bazakaler;dářnírok 2022 (ostatní) -
., čerpáníza kalendářní rok2022 -

- ----t- _ L 

------



Za 7. až 12. měsíc roku 2022
Dílčí odběratelské porovnání ceny

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Příjemce vodného a stočného: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. (IČO 47535865)
Šlapánov 2 Tabulka č.1

Řádek
1.
1.1
1.2
1.3
1.4

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné
Měrná Voda pitná

~ jedn._. Skutečnost Kalkulace
mil.Kč 0.000337 0.000750
mil.Kč 0.000000 0.000000
mil. Kč 0.000000 0.000000

Nákladové _položky
Materiál
- suro~ v:,da podzemní + povrchová
- pitná voda převzatá+odpadní voda předaná

~ - chemikálie - ~ - -

- ostatní materiál
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč

I mil.Kč
mil.Kč
mil. Kč
mil.Kč

, mil.Kč_
mil.Kč
íilil.Kt·

mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč

- I miU<č
mil.Kč

- riliI.KČ·
mil.Kč
mil.Kč
mil. Kč
mil.Kč

2. Energi" _
2.1 . - elektrická <:_n~gie_
23- - o~atní er1_"_rgie (plyn, p,:_vmi a kapalná)
3. . Mzdy
3.1 __ - e_římé a režijní mzdy
3.2 - ostatní osobní náklady
4. - Ostatní přímé náklady - -

~ 4.1 ---r-_ odpiSi

4.2 - opravy ínfrastrukturního majetku
4:3-- - nájem iřífrastrukturníhO majetku-:I~1 ~ ~pisy pro~j8téh~m~et§ - _
4.3.2 - opravy infrastr.majetku, které hradí vlastník infrastr.
~3.3 ~ prostř. obnovy-~r. m<i_ n~ rémec Ú ~ 4.3.2 -
4.3.4 - os!.po~žky v nájmu nad rámec~.3.1, 4.3.2, 4.3.3
4.3.5 - zisk
4.4_. - proš!ředkyobnoVyinfrastLmajetku-

5. - Pr~ozní náklad~ _ --

5.1 - po_elatky z~ vye.0u.0ě~od~dnich~od
5.2 - ostatní provozní náklady externí

, 5~ řřřř ostatní provozní náklady ve vlastnlrežii -
, 6. . Finančrll ;;;W;dy - - - - - -

7. =Ostat~výnosL _ - --- -
8. _ VEo~í__režíe _

mil.Kč--~-
mil.Kč

9. ' Správní režíe
10. -- Úplné Vlasiní náklady vČ. prostfedků na obnovu

_~ _: Hodno~infrastrukt'!.'::mE.0~ VÚM~ -
B Pořizovaci cena souvis. provozního hmotn.maj.
C -Počet pracovníků - - - -- -

D --Voda pi!r1áiakt;;rovan~ ~~

mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
osob

mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3

E - z toho domácnosti
F _ _Voda odpadni odváděná fakturovan~_
G - z toho domácnosti
H '-Voda srážková fakturovaná

17.
18.
19.

Od L2009 celkem

Za kalendářní~ - - -
rok 2022

Vtpracoval:
Kontroloval:
Telefon:

- Radka P;}\;líková
_._i~ ~ha~acháček _

603418827

0.000000
0.000337
0.012006
0.012006

Rozdíl
-0.000413
0.000000
0.000000

-0.000500
0.000087

-0.001431
-0.001431

0.000500
0.000250
0.013437
0.013437
0.000000- --~
0.000750
0.000750
0.000000
~.0~2~,
0.000000

0.000000
0.002088
0.001937
0.000151
0.013752

0.000000
0.001338 -
0.001187
0.000151
0.010502"-

0.000000
0.013752

0.000000

Skutečnost
0.000000

0.000000
- ---

0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000

0.000000-~--
0.000000

0.003250 0.010502 0.000000---- --- ._--------
0.000000 0.000000

0.000000
0.000000
0.000000

0.000000

0.000000
0.000000
0.000000
0000000
0.000000 0.000000-- _--

0.005481
0.000000
0.0117820.017263---------~,

0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000

VOd_<: odpadni
Kalkulace

0.000000

0000000
0000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000- -- -~
0.000000

0000000
0.000000

Rozdíl
0.000000

0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000 "

0.000000
0.000000
0.000000
- ~ --<

0.000009 0.001981 -0.001971 0.000000 0.000000 0.000000----~- - - ---
0.017253 0.003500 0.013753 0.000000 0.000000 0.000000
0.000000-'-- 0,000000 '---0.000000-0:000000 '--0.000000- -0.000000

0.000000 t--r-

0.00

0.000416

~oo 0.00 0.00'
-0.000411~ 0:000416' - -0.000005=----

-0.000005

_ O_:Q_O ,_

----- -.
0.000411

0.000000

Datum:
Schválil:
E-mail:

4.4.2023
ing. Marcela Zachov~

_ ~vlikova@vhsbenesov.cz

0.000000

0.000000-_._-
0.00

0.000000 0.000000
O.OOOO~.OOOOOO- --.-
0.000000 0.000000

0.000000
0.00

0.00 0.00

0.000000
0.000000
0.000000
0.000000

0.000000

0.000000 0.000000-- - --~-
0.000000

0.00 0.00

-,--::-;-- - - ~
Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

'-- _ _ _ _ _ Text ---=-=- :.. - Měrné - - - Voda pi~ - - - --=-- - _ = Voda__<ldpadní
Ř~e~ _ _ _ jedn.~~kuteČnost --r-- Kalkulace___] Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 12244 63.42 59.02 0.00 0.00 0.00

-1"2. --~Stní-nákladY-=--ÚVN - mil.Kč, 0.050323 - 0.026416 0.023907 O 0000001- 0.000000 0.000000
13-:- -Kalkulační zisk -- -=- -= -=---=- - mil.Kč__: ----:0 036908 , - -0.012821 ! -0.024087 - O 000000- o.oOO~o _ ~OOQ_OOO
~~-- podíl z ÚVN (orientační ukaza~I)_ _ % -73.34 __ -48.54 -24.81 __ .QJl~_ 0.00 000

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu inřrastr.majetku mil.Kč- 0000000 0.000000 0.000000' 0.000000 0.000000 0.000000
16.--Celkem ÚVN + zisk - ---- mil.Kč o:oiÚ15 ~- 0.013595 -0.000180 0.000000 0.000000 0000000

·VodaTaktUroVanáp-itná.odpadní+sráž~á- ~ -~-l.m3- 0-.0-0-04-1-1-_-_0.000416-0.000005 -O,OO-OCl__-O-O_~~ _ťl:OO-OO-O-O-
CENA pro vodné, stočné Kč/m3 32.64 32M

-CENA pro vodné,StOČné+-10.0% DPIi _ _ Kč/m~ 35.90 -:-- - 35.90_~ - - 0.00- -
Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku

- -- - - - - - - --- - - - - - -r-Měr~--- -Skutečnost

Skutečnost za uvedené období __j jedno ~ -Vodovod
-- -Tvorba rnii.Kč·-- - 0~27405. _ _ __ =- -Čerpání J ~K~ __ =- -'::_0~7405 _

Tvorba _ finanční pro~ř!:~ky z ~o_dného/stočn~o __ ~KČ _ _ 0.000000
finanční prostředky ostatni mil.Kč 0.000000

~ _ _::___~ČerPi'ní~ - - - -- ! miL Kč 0000Ci0'0

VOOOHOSPODAASKA
SPOLEČNOST SENE""

A a S ;;;;,OV
'-'ernoleská 1600' .
ICo 4~73565 o1Č6 13 Bene40v

-40- CZ47535865

~/ 

0.000000
Tabulka č.2

0.00
0.000000

0.00
0.00 0.00

Tabulka č.4

Kanalizace
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za 7. až 12. měsíc roku 2022
Dílčí odběratelské porovnání ceny
1. Příjemce vodného a stočného

Právnická osoba
Obchodní společnost

Sídlo:

Identifikační číslo:
Statutární orgán:

3. Vlastník
Právnická osoba
Obchodní společnost
Sídlo:

Identifikační číslo:
Statutární orgán:

Šlapánov 2

plátce DPH
Vodohospodářská společnost Benešov
a.s.
Černoleská 1600
25613 Benešov
47535865
Ing. Marcela Zachová

Obec Zvěstov
Zvěstov 113
25706 Louňovice pod Blaníkem
00233099
p.Karel Babický - starosta

2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování
Právnická osoba plátce DPH
Obchodní společnost Vodohospodářská společnost Benešov

Sídlo:
a.s.
Černoleská 1600
25613 Benešov
47535865
Ing. Marcela Zachová

Identifikační číslo:
Statutární orgán:

4. IČPE související s cenou dle provozní evidence
2126-793876-00233099-1/2-47535865
2126-793876-00233099-2/1-47535865



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za 7. až 12. měsícroku 2022
Dílčí odběratelské porovnání ceny

Řádek
1.
1.1
1.2

, 1.3 snížen~nárokyna~pravu pv
1.4 . vyššíspotř~a~robného materiálu

~2.

Voda pitná

2.1
2.2
3.
3.1

snížen~ n~okyna čerpání

alokace pracovníků
- alokac,: pr~ovník(J3.2

4.,
4.1
42 ~-~z~~n~otřeba~ržby
4.3
4,3.1

r4~2-
~4.3.3-
4.3.4
4.3.5

~.-
5,

'-A-- přepoč~t dle metodiky MZE č.j14000t2020.15132-1
f---4--- --- - - --

B

,Q_ 1=-=-- ~EFI-~-
~-

IH
,I

~ -----
~-----

Řádek f--- -- -~

r.;-:;---r- - - ~
r 1_1_'~1- - ---

12,
13,
14.~--- - -
15.

~17.
'18. --

19.

_ Vodapitná
tvorba od r. 2009
čerpání od r. 2009
tvorbaza kalendářní rOk 2022 (vodné, stočné)
tvorba za kalendářní rok2022(ostatníL
čerpán' za kalendářnírok~22

Příjemce vodného a stočného: Vodohospodářská společnost Benešova.s, (IČO 47535865)
Šlapánov 2 Tabulka č.1- -

Náklady provýpočet ceny provodné a stočné
..zdi'v~n~ívykázaných rozdilův jednotlivých položkách

Voda odpadni

- --~--...!---- - ---

,---- ~ ---~-
~------- ~

-- -- --f----

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné ~ _ _ Tabulkač.2
Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách _ _ _. ~~- ---- -=----=~odaodpadni_ _ _ _ _ ~ _

- --- -------r-
~--------

Tvorbaa čerpánípro·Stfedi<iJilaObnovuinfrastrukturního majetku
Zdův~něnívykázaných rozdílův jednotlivýchpoložkách -- -~- _ ==- ~ =--=-=----Voda~dp~ní_

Tabulka Č. 4

_J

- - ~_- ~ ~ _L-=--=- --~
---_.-----


